証票紛失理由書

                     令和   年   月   日

 鳥取市選挙管理委員会委員長 様

         候補者等の氏名

         住      所

                 （電話           ）

令和  年  月  日に交付を受けた証票を紛失しましたので、下記のとおり届け出

ます。

なお、紛失した証票が出てきたときは、すみやかに鳥取市選挙管理委員会に届け出ます。

記

 1 証 票 番 号

 2 紛 失 枚 数

 3 紛 失 年 月 日

 4 紛 失 し た 場 所

 5 紛失した理由（状況）

（候補者等）

（後援団体）